
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNF 

完走者　 (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

53 

9 

8 

7 

1 

12 

14 

66 

16 

17 

63 

54 

21 

40 

41 

68 

47 

4 

65 

86 

83 

85 

10 

42 

37 

70 

35 

29 

44 

36 

3 

45 

名前 

住友 睦巳 
鈴村 絆 
佐野 壮太 
古井 奎伍 
崎山 翔 
飯塚 翼 
石平 凌大 
篠塚 一颯 
飯沼 怜王 
當真 弦樹 
藤井 武 
藤本 琉希亜 
原國 翼 
榎田 諒介 
松岡 力翔 
島袋 樹巳 
木村 凌太朗 
榊 流星 
齋藤 啓太 
竹野 元喜 
寺島 龍一郎 
土岐 拳史龍 
桒垣 竜斗 
松岡 玲也 
光本 暁 
土岐 虎之介 
佐藤 右京 

高橋 生真 
土岐 敏之 
光本 伯 
高橋 輝 
今岡 駿太 

Name 

Mutsumi SUMITOMO 

Kizuna SUZUMURA 

Sota SANO 

Keigo FURUI 

Sho SAKIYAMA 

Tsubasa IIZUKA 

Ryota ISHIHIRA 

Issa SHINOZUKA 

Reo IINUMA 

Genki TOMA 

Takeru FUJII 

Rukia FUJIMOTO 

Tsubasa HARAGUNI 

Ryosuke ENOKIDA 

Rikito MATSUOKA 

Itsumi SHIMABUKURO 

Ryotaro KIMURA 

Ryusei SAKAKI 

Keita SAITO 

Motoki TAKENO 

Ryuichiro TERASHIMA 

Kenshiro TOKI 

Ryuto KUWAGAKI 

Reiya MATSUOKA 

Aki MITSUMOTO 

Toranosuke TOKI 

Ukyo SATO 

Isshi TAKAHASHI 

Toshiyuki TOKI 

Haku MITSUMOTO 

Hikaru TAKAHASHI 

Shunta IMAOKA 

車種 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

CRF450R 

YZ250F 

KX250F 

KX250 

CRF250R 

YZ250 

CRF250 

MC250F 

RM-Z250 

MC450F 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

450SX-F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

8 

7 

5 

Total Time 

23:40.145 

23:58.286 

24:08.054 

24:16.881 

24:22.210 

24:28.286 

24:36.924 

24:39.537 

24:41.259 

24:43.653 

24:44.799 

24:48.754 

24:48.784 

24:56.683 

24:57.347 

24:59.552 

25:02.030 

25:04.786 

25:13.150 

25:17.284 

25:19.339 

25:23.298 

25:37.675 

25:39.336 

23:48.300 

23:52.661 

22:43.765 

16:23.036 

15:36.833 

11:08.219 

BestLap 

1:56.884 

1:58.432 

1:58.158 

1:58.769 

1:59.816 

2:00.310 

1:59.455 

2:00.567 

2:00.530 

1:59.293 

1:58.545 

2:00.961 

2:00.792 

2:03.172 

1:59.450 

2:00.842 

2:00.513 

2:00.788 

2:01.497 

2:03.674 

2:02.529 

2:02.839 

2:01.388 

2:00.995 

2:05.599 

2:04.933 

1:59.710 

1:58.714 

2:10.386 

2:08.411 

InLap 

9 

5 

8 

8 

3 

7 

10 

5 

12 

11 

7 

12 

10 

10 

12 

4 

3 

11 

8 

10 

12 

11 

4 

11 

4 

4 

11 

8 

2 

4 

0 

0 

GAP 

18.141 

9.768 

8.827 

5.329 

6.076 

8.638 

2.613 

1.722 

2.394 

1.146 

3.955 

0.030 

7.899 

0.664 

2.205 

2.478 

2.756 

8.364 

4.134 

2.055 

3.959 

14.377 

1.661 

1:04.535 

4.361 

1 Lap 

チーム名 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

バイカーズステーション金沢レーシング with MOTUL 

ジュニアライダース・フリーダムナナ 

YSP浜北大橋レーシング 

カミヤ サービス 

三恵技研工業 with アシタプランニングMS 

バイカーズステーション金沢レーシングwithMOTUL 

アイアンテイルMRS 

Honda Dream 京都東　F.M.T's 

トータルサイン・フェイス 

TEAM HAMMER 

ウィリー松浦 with AXIS 

YSP京葉 with TWISTER Racing 

BambooRiders with KOHSAKA 

SP忠男広島 

KAWASAKIプラザ那覇with琉球日産 

TEAM JUDGEMENT 

WAKI Racing with Team SAKURAI 

チームピットイン 

和木レーシングwithBAMFY 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

尾道レーシング 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

SP忠男広島 

MITSUMOTOX with BAMFY 

尾道レーシング 

331RacingTeam 

TEAM HAMMER 

うず潮レーシング 

MITSUMOTOX with BAMFY 

WITCH CRAFT 

bLUcRU TEAM KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド 

周回数の多い順

2位との差 

18.141 

平均時速 

48.671 

ベストラップ 

1:56.884 

ベスト平均時速 

49.280 

ベストラップ保持者： 

53 - 住友 睦巳 

作成日： 2023/06/25 14:19:09 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　　     　　　         競技監督：　　　　　　　　　　　     　　　         計時長：　　 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 周東モータースポーツランド 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会 
IBOP 

IBOP_ヒート2 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 13:46:29 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/06/25 13:40 

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




