





正式 発表

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会

周回数の多い順

IBOP

IBOP_t-12

グリーンパーク弘楽園 1.600 km

2023/06/25 13:40



レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 13:46:29

Pos.	No.	名前	Name	車種	Laps	Total Time	BestLap	InLap	GAP	チーム名
1	53	住友 睦巳	Mutsumi SUMITOMO	YZ250F	12	23:40.145	1:56.884	9		bLUcRUフライングドルフィンサイセイ
2	9	鈴村 絆	Kizuna SUZUMURA	CRF250R	12	23:58.286	1:58.432	5	18.141	バイカーズステーション金沢レーシング with MOTUL
3	8	佐野 壮太	Sota SANO	KX250	12	24:08.054	1:58.158	8	9.768	ジュニアライダース・フリーダムナナ
4	7	古井 奎伍	Keigo FURUI	YZ250F	12	24:16.881	1:58.769	8	8.827	YSP浜北大橋レーシング
5	1	崎山 翔	Sho SAKIYAMA	CRF250R	12	24:22.210	1:59.816	3	5.329	カミヤ サービス
6	12	飯塚 翼	Tsubasa IIZUKA	CRF250R	12	24:28.286	2:00.310	7	6.076	三恵技研工業 with アシタプランニングMS
7	14	石平 凌大	Ryota ISHIHIRA	YZ250F	12	24:36.924	1:59.455	10	8.638	バイカーズステーション金沢レーシングwithMOTUL
8	66	篠塚 一颯	Issa SHINOZUKA	KX250	12	24:39.537	2:00.567	5	2.613	アイアンテイルMRS
9	16	飯沼 怜王	Reo IINUMA	CRF250R	12	24:41.259	2:00.530	12	1.722	Honda Dream 京都東 F.M.T's
10	17	當真 弦樹	Genki TOMA	CRF250R	12	24:43.653	1:59.293	11	2.394	トータルサイン・フェイス
11	63	藤井 武	Takeru FUJII	CRF250R	12	24:44.799	1:58.545	7	1.146	TEAM HAMMER
12	54	藤本 琉希亜	Rukia FUJIMOTO	YZ250F	12	24:48.754	2:00.961	12	3.955	ウィリー松浦 with AXIS
13	21	原國 翼	Tsubasa HARAGUNI	YZ250F	12	24:48.784	2:00.792	10	0.030	YSP京葉 with TWISTER Racing
14	40	榎田 諒介	Ryosuke ENOKIDA	CRF450R	12	24:56.683	2:03.172	10	7.899	BambooRiders with KOHSAKA
15	41	松岡 力翔	Rikito MATSUOKA	YZ250F	12	24:57.347	1:59.450	12	0.664	SP忠男広島
16	68	島袋 樹巳	Itsumi SHIMABUKURO	KX250F	12	24:59.552	2:00.842	4	2.205	KAWASAKIプラザ那覇with琉球日産
17	47	木村 凌太朗	Ryotaro KIMURA	KX250	12	25:02.030	2:00.513	3	2.478	TEAM JUDGEMENT
18	4	榊 流星	Ryusei SAKAKI	CRF250R	12	25:04.786	2:00.788	11	2.756	WAKI Racing with Team SAKURAI
19	65	齋藤 啓太	Keita SAITO	YZ250	12	25:13.150	2:01.497	8	8.364	チームピットイン
20	86	竹野 元喜	Motoki TAKENO	CRF250	12	25:17.284	2:03.674	10	4.134	和木レーシングwithBAMFY
21	83	寺島 龍一郎	Ryuichiro TERASHIMA	MC250F	12	25:19.339	2:02.529	12	2.055	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
22	85	土岐 拳史龍	Kenshiro TOKI	RM-Z250	12	25:23.298	2:02.839	11	3.959	尾道レーシング
23	10	桒垣 竜斗	Ryuto KUWAGAKI	MC450F	12	25:37.675	2:01.388	4	14.377	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
24	42	松岡 玲也	Reiya MATSUOKA	YZ125	12	25:39.336	2:00.995	11	1.661	SP忠男広島
25	37	光本 暁	Aki MITSUMOTO	CRF250R	11	23:48.300	2:05.599	4	1:04.535	MITSUMOTOX with BAMFY
26	70	土岐 虎之介	Toranosuke TOKI	KX250	11	23:52.661	2:04.933	4	4.361	尾道レーシング
DNF	35	佐藤 右京	Ukyo SATO	KX250	11	22:43.765	1:59.710	11	1 Lap	331RacingTeam
完走者 (75% = 9 Laps)										
DNF	29	高橋 生真	Isshi TAKAHASHI	CRF250R	8	16:23.036	1:58.714	8		TEAM HAMMER
DNF	44	土岐 敏之	Toshiyuki TOKI	450SX-F	7	15:36.833	2:10.386	2		うず潮レーシング
DNF	36	光本 伯	Haku MITSUMOTO	CRF250R	5	11:08.219	2:08.411	4		MITSUMOTOX with BAMFY
DNS	3	高橋 輝	Hikaru TAKAHASHI	YZ250F				0		WITCH CRAFT
DNS	45	今岡 駿太	Shunta IMAOKA	YZ250F				0		bLUcRU TEAM KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
18 141	48 671	1:56 884	49 280	53 - 住友 昧口

審査委員長: 競技監督: 計時長: Orbits